прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО ).ЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

<< С//>> июня 2О24 r. Np r'/?6

г. Москва

О командировании в пос. Токсово (Ленпнградская область)
тренеров-преподавателей и обучающихся (спортивной школы

олимпийского резерва по водным видам спорта) для участия в учебно-
тренировочном сборе по специальной подготовке (СТП)

по rребле на байдарках и каноэ

Согласно Г[пану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
на2024 год (пункт 121 подраздела 1.1. раздела I) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести с б по 19 июля 2024 г. на базе спортивного комплекса (пос.
Токсово) филиала ФАУ МО РФ ЦСКА (СКА, г. Санкт-Петербург) учебно-
тренировочный сбор по специальной физической подготовке (СТП)
по гребле на байдарках и каноэ (дшrее - УТС) обl^rающихся и 1ренеров-
преподавателей спортивной школы (олимпийского резерва по водным видам
спорта) (далее - СШОР).

2. Командировать в пос. Токсово (Ленинградскм область)
с б по 19 июля 2024 г. тренеров-преподавателей и обуrающихся СШОР
согласно приложению к настоящему приказу.

3. Назначить на период командирования старшего треЕера-
преподавателя СШОР Клименко Н.А. начальником сбора, ответственным
лицом за получение денежных средств.

4. Ответственность за жизнь и здоровье обучающихся на период
командирования возложить на тренеров-преподавателей СШОР
Клименко А.Н., Кузнецова А.М., Клименко Н.А.

5. Начальнику филиала ФАУ МО РФ ЦСКА (СКА, г. Санкт-
Петербург) Харину А.Н. подготовить спортивный комплекс (пос. Токсово)
для проведения УТС.

6. Начальнику отдела (бухгалтерского и ншIогового учета
и отчетности) - главному бухгаптеру Федотовой И.И, произвести
финансирование данного мероприятия согласно утвержденной смете.

2

7. Контроль за выполнением
на заместителя начальника клуба (по

настоящего приказа
спортивной работе)

возложить
полковника

А.Громов

Пархоменко О.Н.
8. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся,

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦС
полко вник /

Приложение
к приказу ВРИО начмьника

ФАУМОРФЦСКА
or<<O? >>loy 2о24r.Ng УiUб

список
участников учебно-тренировочного сбора по специальной физической

подготовке (СТП) по гребле на байдарках и каноэ

Место проведения - п. Токсово (Ленинградская область).
Сроки проведениlI - с б по 19 июля 2024 г.

Ns ,Що.пясlосгь Ф.и. о. Год
ря(денI4JI

Разряд Категория Источник
финансирования

1 2 J .+ 6 7

1 Старший тренер-
преподаватеJь

Кшшенко Надеяца
Алексаrцрвна

1946 г.р. начальник
сбора

ФАу мо рФ
цскА

2. Тренер-
преподаватеrъ

Кпо.rенко Алексая:р
L{rколаевич

1966 г,р. Тренер ФАу мо рФ
цскА

J Тренер-
преподzватель

КрнецовАнаюlмй
мtа<айлович

l985 г.р, Тревер ФАу мо рФ
цскА

4 Обуlаюпц-rйся
сшор

ганина Елизавета
Андреевна

2008 г.р. 1
Спортсмен ФАу мо рФ

цскА
Обуtшопцйся

сшор
ганина Анжелика
Акдреевна

2010 г.р, lюн Спортсмен ФАу мо рФ
цскА

Обlчшоtrдлйся
сшор

Гайнуллина .Щиана
рамилевна 20l0 г.р. lюн Спортсмен ФАу мо рФ

цскА
7. Об1^lающийся

CIlIoP
Бурлина Луиза
Львовна

2007
г.р.

1юtt
Спортсмен ФАу мо рФ

цскА
8. Обуrшопшйся

сшор
Кожин Георгий
Владиславович

2008 г.р. 1юн Спортсмсtt ФАу мо рФ
цскА

9. Обучаопдлйся
сшор

Мазкин Федор
олегович 2008 г.р. 1юн Спортсмен ФАу мо рФ

цскА
Обуlаопцйся

сшор
Щербаков Андрей
Сергеевич

2009 г.р. з
Спортсмен ФАу мо рФ

цскА
11. ОбlчаоIrшйся

сшор
Ильин Тимофей

.Щмитриевич
2009 г.р.

Спортсмен ФАу мо рФ
цскА

12. Обуlшопц.tйся
сшор

козловских Иван
Александрович

2009 г.р 3 юн,
Спортсмен ФАу мо рФ

цскА
Обуrаюпдrйся

сшор
Крlтелев Григорий
Викторович

201 0 г.р
Спортсмен ФАу мо рФ

цскА
14 Об)чаюпщйся

сшор
Абрамов Захар
Александрович

2010 г.р. 1юн. Спортсмен ФАу мо рФ
цскА

Обуlшопшйся
сшор

Юращук Марк
романович

20l0 г.р.
Спортсмен ФАу мо рФ

цскА
16. Обуrаюпшйся

сшор
Ильин Алексей
[митриевич

20l2 г.р. 3юн Спортсмен ФАу мо рФ
цскА

Обrlаюпшйся
сшор

ремизов Всеволод
Андреевич

20l0 г.р. 1юн Спортсмен ФАу мо рФ
цскА

з

5,

5

6.

10.

з

1юн.13,

3 юн.15,

17.

1

18. ОбучаоIш,rйся
сшор

ФИЛИППОВ ИЛЬЯ
Ва-перьевич

20l2 г.р. 3 юн.
Спортсмен ФАу мо рФ

цскА
19- Обуlшощайся

сшор
Филиппов Алексей
Валерьевич 2012 г.р. 3юн Спортсмен ФАу мо рФ

цскА
ю. Обуlаюпц,rйся

сшор
соловкин Михаил
васильевич 2009 г.р J

Спортсмен Флу мо рФ
цскА

2l. Обуlаюпдлйся
сшор

Арсенов Олег
романович lюн Спортсмен ФАуморФ

цскА
D Обrlаоlцийся

сшор
Скрипкин Степан
Владимирович

2012 r.р 1toH.
Спортсмен ФАу мо рФ

цскА
Об}чаrопдтйся

сшор
Петраков Никита
Евгеньевич 2008 г.р. 2

Спортсмен ФАу мо рФ
цскА

24, Обrrаюпцлйся
сшор

Козлов Алексей
.Щмитриевич

2012 г.р, 2 юн.
Спортсмен ФАу мо рФ

цскА
Обуrаопдлйся

сшор
Шумов.Щаниил
Алексеевич 2008 г.р. J

ФАу мо рФ
цскА

Рез в

ВРИО ЗАМЕСТИТЕЛJI НАЧАЛЬНИКА К А
(по спортивноЙ рАБотЕ)

В.С.Рыгчльский

1 Обучаопц.rйся
сшор

Колесов Артём
Алексеевич 20l l г,р.

Спортсмен ФАу мо рФ
цскА

Обуlаlопдлйся
сшор

Сипко Вадим
станиславович 20l0 г.р. бlр Спортсмен ФАу мо рФ

цскА
3 Обуtаопшйся

сшор
Шумов !аниил
Алексеевич 1юн Спортсмен ФАу мо рФ

цскА
4 Обуrаюпц-rйся

сшор
Макаров Григорий
Александрович б/р

ФАу мо рФ
цскА

20l0 г.р.

ъ.

бlр

2.

2008 г.р.

20|2 r.р.
Спортсмен